申请攻读马克思主义学院博士学位研究生成果清单
I基本信息
	报名号
	
	姓名
	
	联系电话
	
	证件类型
	
	证件号码
	

	学  习
经  历
	本科
	培养单位                           ，专业                         。

	
	硕士
	培养单位                           ，专业                         。

	学业
成绩
	□应届毕业生，专业排名     /     （专业人数）；绩点                    ；平均成绩                  。
□往届毕业生，绩点                      ；平均成绩                  。


II科学研究水平
	I-1学术论文成果

	序号
	论文题目
	本人排名
	刊物/会议名称
	刊物/会议级别
	发表/录用
时    间
	体现论文水平的有关说明
（核心内容，限30字）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	注：限填5篇代表性论文。北大核心、CSSCI以论文发表的当年收录期刊目录为准，扩展版请注明。 

	I-2 科研项目情况

	序号
	项目来源
	项目级别
	项目名称
	本人排名
	起讫时间
	本人在此项目中承担工作说明
（限50字）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	注：限填3项代表性项目。

	I-3 出版专著情况

	序号
	专著名称
	出版社
	出版时间
	本人排序
	本人编写字数
	体现专著水平及本人承担工作说明
（限50字）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	注：限填2本代表性著作。


III获奖情况
	序号
	获奖类别
	奖项名称
	授予单位
	获奖级别
	本人排名
	获奖年度
	个人获此成果简介
（限30字）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	注：限填5项代表性获奖，“获奖类别”限填“党建思政获奖、学术成果与获奖、优秀学位论文、学科竞赛获奖、体育比赛获奖、实践与创业成果、美育与劳动教育成果、其他”。


[bookmark: _GoBack]本人承诺填写内容属实，如因信息不实或填写失误造成的后果，责任自负。纳入失信库，三年不得报考。
本人签字：                                                          年          月          日
